

総括表

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備直接工事費					11,559,191		
電気設備直接工事費					539,980		
共通仮設費（率）					453,970		
純工事費					12,553,141		
現場管理費					2,958,076		
工事原価					15,511,217		
一般管理費等					2,262,631		
契約保証費					6,152		
工事価格					17,780,000		
消費税等相当額					1,778,000		
請負工事費					19,558,000		

積算内訳表

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機械設備直接工事費					11,559,191	
機械設備工事					11,559,191	
仮設工事					468,011	
墨出し					6,356	
1 墨出し	内部改修	m ²	45.40	140	6,356	
養生					77,660	
2 養生	内部改修	m ²	353.00	220	77,660	
整理清掃後片付け					328,290	
3 整理清掃後片付け	内部改修	m ²	353.00	930	328,290	
脚立足場					51,756	
4 内部仕上足場	脚立足場改修	m ²	45.40	1,140	51,756	
仮設材運搬費					3,949	
5 仮設材運搬費	脚立足場	m ²	45.40	87	3,949	
金属工事					127,800	
軽量鉄骨天井地下地開口補強					19,800	

積算内訳表

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 軽量鉄骨天井地下地開口補強	19形 450角	ヶ所	10.00	1,980	19,800	
天井点検口					108,000	
7 天井点検口	450角 額縁型	ヶ所	10.00	10,800	108,000	
内装工事					42,290	
天井岩綿吸音板					42,200	
8 天井岩綿吸音板	DRア12+GB-NCア9.5	式	1.00	42,200	42,200	
天井化粧石膏ボード					90	
9 天井化粧石膏ボード（材料費）	ア9.5	式	1.00	90	90	
解体工事					192,100	
天井軽量鉄骨撤去					95,200	
10 天井軽量鉄骨撤去	19形 ③360	式	1.00	32,600	32,600	
11 天井軽量鉄骨撤去	19形 ③300	式	1.00	31,300	31,300	
12 天井軽量鉄骨撤去	19形 ②225	式	1.00	31,300	31,300	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
天井岩綿吸音板撤去					34,100	
13 天井岩綿吸音板撤去	DRア12+GB-NCア9.5	式	1.00	34,100	34,100	
天井化粧石膏ボード撤去					31,400	
14 天井化粧石膏ボード撤去	ア9.5	式	1.00	31,400	31,400	
天井杉柃化粧石膏ボード撤去					31,400	
15 天井杉柃化粧石膏ボード撤去（転用）	ア9	式	1.00	31,400	31,400	
撤去工事					317,000	
フロンガス回収破壊処理費					127,000	
16 フロンガス回収破壊処理費		式	1.00	127,000	127,000	
室外機撤去					81,300	
17 室外機撤去	氷蓄熱式ビル用マルチタイプ 560形	台	1.00	81,300	81,300	
氷蓄熱槽撤去					27,700	
18 氷蓄熱槽撤去		台	1.00	27,700	27,700	
室内機撤去					81,000	
19 室内機撤去	天井カセット2方向吹出 P28型	台	1.00	4,550	4,550	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 室内機撤去	天井カセット2方向吹出 P36型	台	2.00	5,660	11,320	
21 室内機撤去	天井カセット2方向吹出 P45型	台	2.00	5,770	11,540	
22 室内機撤去	天井カセット2方向吹出 56型	台	1.00	5,880	5,880	
23 室内機撤去	天井カセット4方向吹出 P45型	台	4.00	5,770	23,080	
24 室内機撤去	天井カセット4方向吹出 P56型	台	1.00	5,880	5,880	
25 室内機撤去	天井カセット4方向吹出 P71型	台	2.00	5,880	11,760	
26 室内機撤去	天井カセット4方向吹出 P80型	台	1.00	6,990	6,990	
空調和設備工事					10,411,990	
MAC-2 マルチエアコン(室外機)					4,920,000	
27 MAC-2 マルチエアコン(室外機) 材料費	ビル用マルチタイプ 22馬力 P-615、冷房61.5kW 暖房69.0kW、高置台、防雪フード	基	1.00	4,920,000	4,920,000	
MAC-2 マルチエアコン(室内機)					4,473,000	
28 MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費	2方向天井カセット形、P28型 冷房2.8kW、暖房3.2kW	台	1.00	308,000	308,000	
29 MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費	2方向天井カセット形、P36型 冷房3.6kW、暖房4.0kW	台	2.00	313,000	626,000	
30 MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費	2方向天井カセット形、P45型 冷房4.5kW、暖房5.0kW	台	2.00	316,000	632,000	
31 MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費	2方向天井カセット形、P56型 冷房5.6kW、暖房6.3kW	台	1.00	331,000	331,000	

積算内訳表

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
32 MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費	4方向天井カセット形、P45型 冷房4.5kW、暖房5.0kW	台	4.00	315,000	1,260,000	
33 MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費	4方向天井カセット形、P56型 冷房5.6kW、暖房6.3kW	台	1.00	321,000	321,000	
34 MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費	4方向天井カセット形、P71型 冷房7.1kW、暖房8.0kW	台	2.00	326,000	652,000	
35 MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費	4方向天井カセット形、P80型 冷房8.0kW、暖房9.0kW	台	1.00	343,000	343,000	
運転リモコン					450,800	
36 運転リモコン材料費	液晶ワイヤード、コード線	個	14.00	32,200	450,800	
室外機据付					249,590	
37 機器搬入費	室外機	t	0.30	85,300	25,590	
38 室外機据付	ビル用マルチタイプ 22馬力 P-615、冷房61.5kW 暖房69.0kW、高置台、防雪フード	基	1.00	224,000	224,000	
室内機据付					318,600	
39 室内機据付	2方向天井カセット形、P28型 冷房2.8kW、暖房3.2kW	台	1.00	17,900	17,900	
40 室内機据付	2方向天井カセット形、P36型 冷房3.6kW、暖房4.0kW	台	2.00	22,300	44,600	
41 室内機据付	2方向天井カセット形、P45型 冷房4.5kW、暖房5.0kW	台	2.00	22,700	45,400	
42 室内機据付	2方向天井カセット形、P56型 冷房5.6kW、暖房6.3kW	台	1.00	23,100	23,100	
43 室内機据付	4方向天井カセット形、P45型 冷房4.5kW、暖房5.0kW	台	4.00	22,700	90,800	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 室内機据付	4方向天井カセット形、P56型 冷房5.6kW、暖房6.3kW	台	1.00	23,100	23,100	
45 室内機据付	4方向天井カセット形、P71型 冷房7.1kW、暖房8.0kW	台	2.00	23,100	46,200	
46 室内機据付	4方向天井カセット形、P80型 冷房8.0kW、暖房9.0kW	台	1.00	27,500	27,500	
電気設備直接工事費					539,980	
電気設備工事					539,980	
動力設備工事					375,200	
ねじなし電線管					31,320	
47 ねじなし電線管	E63 露出	m	6.00	5,220	31,320	
硬質ビニル電線管					8,320	
48 硬質ビニル電線管	HIVE54 露出	m	2.00	4,160	8,320	
二種金属可とう電線管					9,070	
49 二種金属可とう電線管	F63 ビニル被覆(防水)	m	1.00	9,070	9,070	
600V絶縁電線					7,440	
50 600V絶縁電線	EM-1E14mm2 管内	m	8.00	930	7,440	
600Vボリエチレンケーブル					201,940	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
51 600V※ リチレンケーブル	EM-CET60mm2 管内	m	8.00	7,360	58,880	
52 600V※ リチレンケーブル	EM-CET60mm2 ラック	m	7.00	8,050	56,350	
53 600V※ リチレンケーブル	EM-CET60mm2 コロガシ	m	13.00	6,670	86,710	
漏電遮断器					76,600	
54 漏電遮断器	3P200V225AF/150AT	個	1.00	76,600	76,600	
電動機結線					7,360	
55 電動機結線	直入始動方式	台	1.00	7,360	7,360	
ねじなし電線管撤去					5,160	
56 ねじなし電線管撤去	E51 露出	m	6.00	860	5,160	
硬質ビニル電線管撤去					3,720	
57 硬質ビニル電線管撤去	HIVE54 露出	m	4.00	930	3,720	
600V絶縁電線撤去					1,100	
58 600V絶縁電線撤去	EM-IE8mm2 管内	m	10.00	110	1,100	
600V※ リチレンケーブル撤去					9,700	
59 600V※ リチレンケーブル撤去	EM-CET22mm2 管内	m	10.00	320	3,200	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
60 600Vリチレンケーブル撤去	EM-CET22mm2 ラック	m	7.00	390	2,730	
61 600Vリチレンケーブル撤去	EM-CET22mm2 コロカシ	m	13.00	290	3,770	
配線用遮断器撤去					7,450	
62 配線用遮断器撤去	3P200V225AF/150AT	個	1.00	7,450	7,450	
電動機離線					1,250	
63 電動機離線	直入始動方式	台	1.00	1,250	1,250	
電線管ボンディング					390	
64 電線管ボンディング	E63	ヶ所	1.00	390	390	
電線管塗装					4,380	
65 電線管塗装	E63	m	6.00	730	4,380	
空調室内機電源設備工事					164,780	
鋼製アトレットボックス(カバー付き)					33,740	
66 鋼製アトレットボックス(カバー付き)	中四角浅型(ボンド共)	個	14.00	2,410	33,740	
600V絶縁ケーブル					10,500	
67 600V絶縁ケーブル	EM-EEF2.0mm-3C コロカシ	m	14.00	750	10,500	

積算内訳表

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電動機結線					103,040	
68 電動機結線	直入始動方式	台	14.00	7,360	103,040	
電動機離線					17,500	
69 電動機離線	直入始動方式	台	14.00	1,250	17,500	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：1

名称：墨出し		内部改修		1m2当り					
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員			人	0.002	1.000	31,520.00	63.04		
普通作業員			人	0.001	1.000	24,890.00	24.89		
その他			%	25.000	1.000	87.93	21.98		
合 計							109.91		
		作業能力：1.00m2			1.300	109.91	142.88	140.00	

番号：2

名称：養生		内部改修		1m2当り					
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員			人	0.007	1.000	24,890.00	174.23		
その他			%	25.000	1.000	174.23	43.56		
合 計									
		作業能力：1.00m2				220.00	217.79		

番号：3

名称：整理清掃後片付け		内部改修		1m2当り					
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員			人	0.036	1.000	20,710.00	745.56		
その他			%	25.000	1.000	745.56	186.39		
合 計									
		作業能力：1.00m2				930.00	931.95		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：4

名称：内部仕上足場

脚立足場改修

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製脚立	1,800級	脚	0.200	0.040	568.00	4.54		
合板足場板	240×4000mm	枚	0.200	0.040	545.00	4.36		
普通作業員		人	0.028	1.000	24,890.00	696.92		
その他		%	25.000	1.000	696.92	174.23		
合 計						880.05		
	作業能力：1.00m2			1.300	880.05	1,144.07	1,140.00	

番号：5

名称：仮設材運搬費

脚立足場

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック4t積		日	0.160	1.000	41,846.05	6,695.37		
合 計						6,695.37		
	作業能力：1.00m2			1.300	6,695.37	8,703.98	87.00	

番号：6

名称：軽量鉄骨天井地下地開口補強

19形 450角

1ヶ所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽量鉄骨天井地下地開口補強	19形 450角	ヶ所	1.000	1.090	1,820.00	1,983.80		
合 計	作業能力：1.00箇所				1,980.00	1,983.80		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：7

名称：天井点検口

450角 額縁型

1ヶ所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
天井点検口		個	1.000	1.000	3,775.00	3,775.00		
内装工		人	0.150	1.150	30,400.00	5,244.00		
その他		%	20.000	1.000	9,019.00	1,803.80		
合 計	作業能力：1.00箇所				10,800.00	10,822.80		

番号：8

名称：天井岩綿吸音板

DRア12+GB-NCア9.5

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
天井岩綿吸音板		m2	1.600	1.130	3,990.00	7,213.92		
内装工		人	1.000	1.150	30,400.00	34,960.00		
合 計	作業能力：1.00式				42,200.00	42,173.92		

番号：9

名称：天井化粧石膏ボード（材料費）

ア9.5

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
天井化粧石膏ボード		m2	0.200	1.000	450.00	90.00		
合 計	作業能力：1.00式				90.00	90.00		

番号：10

名称：天井軽量鉄骨撤去

19形 @360

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.048	1.000	24,890.00	26,084.72		
その他		%	25.000	1.000	26,084.72	6,521.18		
合 計	作業能力：1.00式				32,600.00	32,605.90		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：11

名称：天井軽量鉄骨撤去

19形 @300

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.006	1.000	24,890.00	25,039.34		
その他		%	25.000	1.000	25,039.34	6,259.84		
合 計	作業能力：1.00式				31,300.00	31,299.18		

番号：12

名称：天井軽量鉄骨撤去

19形 @225

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.006	1.000	24,890.00	25,039.34		
その他		%	25.000	1.000	25,039.34	6,259.84		
合 計	作業能力：1.00式				31,300.00	31,299.18		

番号：13

名称：天井岩綿吸音板撤去

DRア12+GB-NCア9.5

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.096	1.000	24,890.00	27,279.44		
その他		%	25.000	1.000	27,279.44	6,819.86		
合 計	作業能力：1.00式				34,100.00	34,099.30		

番号：14

名称：天井化粧石膏ボード撤去

ア9.5

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.010	1.000	24,890.00	25,138.90		
その他		%	25.000	1.000	25,138.90	6,284.73		
合 計	作業能力：1.00式				31,400.00	31,423.63		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：15

名称：天井杉珪化珪石膏ボード撤去（転用）ア9

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.010	1.000	24,890.00	25,138.90		
その他		%	25.000	1.000	25,138.90	6,284.73		
合 計	作業能力：1.00式				31,400.00	31,423.63		

番号：16

名称：フロンガス回収破壊処理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
フロンガス回収費		式	1.000	1.000	58,600.00	58,600.00		
フロンガス破壊処理費		式	1.000	1.000	34,200.00	34,200.00		
フロンガス証明書発行費		式	1.000	1.000	960.00	960.00		
出張費・諸経費		式	1.000	1.000	33,500.00	33,500.00		
合 計	作業能力：1.00式				127,000.00	127,260.00		

番号：17

名称：室外機撤去 氷蓄熱式ビル用マルチタイプ 560形

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	2.200	1.000	29,580.00	65,076.00		
その他		%	25.000	1.000	65,076.00	16,269.00		
合 計	作業能力：1.00台				81,300.00	81,345.00		

番号：18

名称：氷蓄熱槽撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.748	1.000	29,580.00	22,125.84		
その他		%	25.000	1.000	22,125.84	5,531.46		
合 計	作業能力：1.00台				27,700.00	27,657.30		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：19

名称：室内機撤去

天井カセット2方向吹出 P28型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.123	1.000	29,580.00	3,638.34		
その他		%	25.000	1.000	3,638.34	909.59		
合 計	作業能力：1.00台				4,550.00	4,547.93		

番号：20

名称：室内機撤去

天井カセット2方向吹出 P36型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.153	1.000	29,580.00	4,525.74		
その他		%	25.000	1.000	4,525.74	1,131.44		
合 計	作業能力：1.00台				5,660.00	5,657.18		

番号：21

名称：室内機撤去

天井カセット2方向吹出 P45型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.156	1.000	29,580.00	4,614.48		
その他		%	25.000	1.000	4,614.48	1,153.62		
合 計	作業能力：1.00台				5,770.00	5,768.10		

番号：22

名称：室内機撤去

天井カセット2方向吹出 56型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.159	1.000	29,580.00	4,703.22		
その他		%	25.000	1.000	4,703.22	1,175.81		
合 計	作業能力：1.00台				5,880.00	5,879.03		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：23

名称：室内機撤去

天井カセット4方向吹出 P45型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.156	1.000	29,580.00	4,614.48		
その他		%	25.000	1.000	4,614.48	1,153.62		
合 計	作業能力：1.00台				5,770.00	5,768.10		

番号：24

名称：室内機撤去

天井カセット4方向吹出 P56型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.159	1.000	29,580.00	4,703.22		
その他		%	25.000	1.000	4,703.22	1,175.81		
合 計	作業能力：1.00台				5,880.00	5,879.03		

番号：25

名称：室内機撤去

天井カセット4方向吹出 P71型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.159	1.000	29,580.00	4,703.22		
その他		%	25.000	1.000	4,703.22	1,175.81		
合 計	作業能力：1.00台				5,880.00	5,879.03		

番号：26

名称：室内機撤去

天井カセット4方向吹出 P80型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.189	1.000	29,580.00	5,590.62		
その他		%	25.000	1.000	5,590.62	1,397.66		
合 計	作業能力：1.00台				6,990.00	6,988.28		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：27

名称：MAC-2 マルチエアコン(室外機) 材料費 ビル用マルチタイプ 22馬力 P-615、冷房61.5kW 暖房69.0kW、高置台、防雪フード

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン（室内機）		基	1.000	1.000	4,450,000.00	4,450,000.00		
高置台		基	1.000	1.000	59,200.00	59,200.00		
防雪フード		基	1.000	1.000	415,000.00	415,000.00		
合 計	作業能力：1.00基				4,920,000.00	4,924,200.00		

番号：28

名称：MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費 2方向天井カセット形、P28型 冷房2.8kW、暖房3.2kW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン（室内機）		台	1.000	1.000	308,000.00	308,000.00		
合 計	作業能力：1.00台				308,000.00	308,000.00		

番号：29

名称：MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費 2方向天井カセット形、P36型 冷房3.6kW、暖房4.0kW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン（室内機）		台	1.000	1.000	313,000.00	313,000.00		
合 計	作業能力：1.00台				313,000.00	313,000.00		

番号：30

名称：MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費 2方向天井カセット形、P45型 冷房4.5kW、暖房5.0kW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン（室内機）		台	1.000	1.000	316,000.00	316,000.00		
合 計	作業能力：1.00台				316,000.00	316,000.00		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：31

名称：MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費 2方向天井カセット形、P56型 冷房5.6kW、暖房6.3kW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン(室内機)		台	1.000	1.000	331,000.00	331,000.00		
合 計	作業能力：1.00台				331,000.00	331,000.00		

番号：32

名称：MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費 4方向天井カセット形、P45型 冷房4.5kW、暖房5.0kW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン(室内機)		台	1.000	1.000	315,000.00	315,000.00		
合 計	作業能力：1.00台				315,000.00	315,000.00		

番号：33

名称：MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費 4方向天井カセット形、P56型 冷房5.6kW、暖房6.3kW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン(室内機)		台	1.000	1.000	321,000.00	321,000.00		
合 計	作業能力：1.00台				321,000.00	321,000.00		

番号：34

名称：MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費 4方向天井カセット形、P71型 冷房7.1kW、暖房8.0kW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン(室内機)		台	1.000	1.000	326,000.00	326,000.00		
合 計	作業能力：1.00台				326,000.00	326,000.00		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：35

名称：MAC-2 マルチエアコン(室内機) 材料費

4方向天井カセット形、P80型 冷房8.0kW、暖房9.0kW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
MAC-2マルチエアコン（室内機）		台	1.000	1.000	343,000.00	343,000.00		
合 計	作業能力：1.00台				343,000.00	343,000.00		

番号：36

名称：運転リモコン材料費

液晶ワイヤード、コード線

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転リモコン材料費	液晶ワイヤード、コード線	個	1.000	1.000	32,200.00	32,200.00		
合 計	作業能力：1.00個				32,200.00	32,200.00		

番号：37

名称：機器搬入費

室外機

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン	16t	式	1.000	1.200	13,741.20	16,489.44		
油圧ジャッキ	20t	式	1.000	1.200	1,079.79	1,295.75		
コロ	SGP100A×2m	式	1.000	1.200	26.63	31.96		
道板	松4m×3.6cm×15cm	式	1.000	1.200	11.58	13.90		
トラック	2t積	式	1.000	1.200	667.29	800.75		
とび工		人	1.330	1.200	32,130.00	51,279.48		
その他		%	25.000	1.200	51,279.48	15,383.84		
合 計	作業能力：1.00t				85,300.00	85,295.12		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：38

名称：室外機据付		ビル用マルチタイプ 22馬力 P-615、冷房61.5kW 暖房69.0kW、高置台、防雪フード						1基当り	
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工			人	6.160	1.000	29,580.00	182,212.80		
その他			%	23.000	1.000	182,212.80	41,908.94		
合 計		作業能力：1.00基				224,000.00	224,121.74		

番号：39

名称：室内機据付		2方向天井カセット形、P28型 冷房2.8kW、暖房3.2kW						1台当り	
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工			人	0.410	1.200	29,580.00	14,553.36		
その他			%	23.000	1.000	14,553.36	3,347.27		
合 計		作業能力：1.00台				17,900.00	17,900.63		

番号：40

名称：室内機据付		2方向天井カセット形、P36型 冷房3.6kW、暖房4.0kW						1台当り	
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工			人	0.510	1.200	29,580.00	18,102.96		
その他			%	23.000	1.000	18,102.96	4,163.68		
合 計		作業能力：1.00台				22,300.00	22,266.64		

番号：41

名称：室内機据付		2方向天井カセット形、P45型 冷房4.5kW、暖房5.0kW						1台当り	
名	称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工			人	0.520	1.200	29,580.00	18,457.92		
その他			%	23.000	1.000	18,457.92	4,245.32		
合 計		作業能力：1.00台				22,700.00	22,703.24		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：42
 名称：室内機据付 2方向天井カセット形、P56型 冷房5.6kW、暖房6.3kW 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.530	1.200	29,580.00	18,812.88		
その他		%	23.000	1.000	18,812.88	4,326.96		
合 計	作業能力：1.00台				23,100.00	23,139.84		

番号：43
 名称：室内機据付 4方向天井カセット形、P45型 冷房4.5kW、暖房5.0kW 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.520	1.200	29,580.00	18,457.92		
その他		%	23.000	1.000	18,457.92	4,245.32		
合 計	作業能力：1.00台				22,700.00	22,703.24		

番号：44
 名称：室内機据付 4方向天井カセット形、P56型 冷房5.6kW、暖房6.3kW 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.530	1.200	29,580.00	18,812.88		
その他		%	23.000	1.000	18,812.88	4,326.96		
合 計	作業能力：1.00台				23,100.00	23,139.84		

番号：45
 名称：室内機据付 4方向天井カセット形、P71型 冷房7.1kW、暖房8.0kW 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.530	1.200	29,580.00	18,812.88		
その他		%	23.000	1.000	18,812.88	4,326.96		
合 計	作業能力：1.00台				23,100.00	23,139.84		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：46
 名称：室内機据付 4方向天井カセット形、P80型 冷房8.0kW、暖房9.0kW 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.630	1.200	29,580.00	22,362.48		
その他		%	23.000	1.000	22,362.48	5,143.37		
合 計	作業能力：1.00台				27,500.00	27,505.85		

番号：47
 名称：ねじなし電線管 E63 露出 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
ねじなし電線管	E63 露出	m	1.000	1.190	4,390.00	5,224.10		
合 計	作業能力：1.00m				5,220.00	5,224.10		

番号：48
 名称：硬質ビニル電線管 HIVE54 露出 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質ビニル電線管	HIVE54 露出	m	1.000	1.190	3,495.00	4,159.05		
合 計	作業能力：1.00m				4,160.00	4,159.05		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：49
名称：二種金属可とう電線管 F63 ビニル被覆 (防水) 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
金属製可とう電線管	ビニル被覆 二種 63mm	m	1.050	1.000	2,910.00	3,055.50		
附属品		式	0.500	1.000	3,055.50	1,527.75		
雑材料		式	0.050	1.000	4,583.25	229.16		
電工		人	0.099	1.200	28,660.00	3,404.81		
その他		%	25.000	1.000	3,404.81	851.20		
合 計	作業能力：1.00m				9,070.00	9,068.42		

番号：50
名称：600V絶縁電線 EM-1E14mm2 管内 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
600V絶縁電線	EM-1E14mm2 管内	m	1.000	1.170	795.00	930.15		
合 計	作業能力：1.00m				930.00	930.15		

番号：51
名称：600Vポリエチレンケーブル EM-CET60mm2 管内 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
600Vポリエチレンケーブル	EM-CET60mm2	m	1.050	1.000	3,476.00	3,649.80		
雑材料		式	0.050	1.000	3,649.80	182.49		
電工	3C	人	0.082	1.200	28,660.00	2,820.14		
その他		%	25.000	1.000	2,820.14	705.04		
合 計	作業能力：1.00m				7,360.00	7,357.47		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：52
 名称：600Vポリエチレンケーブル EM-CET60mm2 ラック 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
600Vポリエチレンケーブル	EM-CET60mm2	m	1.050	1.000	3,476.00	3,649.80		
雑材料		式	0.050	1.000	3,649.80	182.49		
電工	3C	人	0.098	1.200	28,660.00	3,370.42		
その他		%	25.000	1.000	3,370.42	842.61		
合 計	作業能力：1.00m				8,050.00	8,045.32		

番号：53
 名称：600Vポリエチレンケーブル EM-CET60mm2 コロガシ 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
600Vポリエチレンケーブル	EM-CET60mm2	m	1.050	1.000	3,476.00	3,649.80		
雑材料		式	0.050	1.000	3,649.80	182.49		
電工	3C	人	0.066	1.200	28,660.00	2,269.87		
その他		%	25.000	1.000	2,269.87	567.47		
合 計	作業能力：1.00m				6,670.00	6,669.63		

番号：54
 名称：漏電遮断器 3P200V225AF/150AT 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
漏電遮断器	3P200V225AF/150AT	個	1.000	1.000	31,300.00	31,300.00		
雑材料		式	0.020	1.000	31,300.00	626.00		
電工		人	1.040	1.200	28,660.00	35,767.68		
その他		%	25.000	1.000	35,767.68	8,941.92		
合 計	作業能力：1.00個				76,600.00	76,635.60		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：55

名称：電動機結線

直入始動方式

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.174	1.200	28,660.00	5,984.21		
その他		%	23.000	1.000	5,984.21	1,376.37		
合 計	作業能力：1.00台				7,360.00	7,360.58		

番号：56

名称：ねじなし電線管撤去

E51 露出

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.024	1.000	28,660.00	687.84		
その他		%	25.000	1.000	687.84	171.96		
合 計	作業能力：1.00m				860.00	859.80		

番号：57

名称：硬質ビニル電線管撤去

HIVE54 露出

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.026	1.000	28,660.00	745.16		
その他		%	25.000	1.000	745.16	186.29		
合 計	作業能力：1.00m				930.00	931.45		

番号：58

名称：600V絶縁電線撤去

EM-1E14mm2 管内

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.003	1.000	28,660.00	91.71		
その他		%	25.000	1.000	91.71	22.93		
合 計	作業能力：1.00m				110.00	114.64		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：59
 名称：600Vホリエンケーブル撤去 EM-CET22mm2 管内 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	3C	人	0.009	1.000	28,660.00	257.94		
その他		%	25.000	1.000	257.94	64.49		
合 計	作業能力：1.00m				320.00	322.43		

番号：60
 名称：600Vホリエンケーブル撤去 EM-CET22mm2 ラック 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	3C	人	0.011	1.000	28,660.00	315.26		
その他		%	25.000	1.000	315.26	78.82		
合 計	作業能力：1.00m				390.00	394.08		

番号：61
 名称：600Vホリエンケーブル撤去 EM-CET22mm2 コロガシ 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	3C	人	0.008	1.000	28,660.00	229.28		
その他		%	25.000	1.000	229.28	57.32		
合 計	作業能力：1.00m				290.00	286.60		

番号：62
 名称：配線用遮断器撤去 3P200V225AF/150AT 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.208	1.000	28,660.00	5,961.28		
その他		%	25.000	1.000	5,961.28	1,490.32		
合 計	作業能力：1.00個				7,450.00	7,451.60		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：63

名称：電動機離線

直入始動方式

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.035	1.000	28,660.00	1,003.10		
その他		%	25.000	1.000	1,003.10	250.78		
合 計	作業能力：1.00台				1,250.00	1,253.88		

番号：64

名称：電線管ボンディング

E63

1ヶ所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
裸銅線	1.6mm	kg	0.049	1.000	1,832.00	89.77		
電工		人	0.007	1.200	28,660.00	240.74		
その他		%	25.000	1.000	240.74	60.19		
合 計	作業能力：1.00ヶ所				390.00	390.70		

番号：65

名称：電線管塗装

E63

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		kg	0.041	1.000	685.00	28.09		
塗装工		人	0.015	1.200	31,820.00	572.76		
その他		%	22.000	1.000	600.85	132.19		
合 計	作業能力：1.00m				730.00	733.04		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港庁舎空調設備改修工事

番号：66
 名称：鋼製アウトレットボックス(カバー付き) 中四角浅型(ボンド共) 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製アウトレットボックス	中四角浅型(ボンド共)	個	1.000	1.180	2,045.00	2,413.10		
合 計	作業能力：1.00個				2,410.00	2,413.10		

番号：67
 名称：600V絶縁ケーブル EM-EEF2.0mm-3C コロガシ 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
600V絶縁ケーブル	EM-EEF2.0mm-3C コロガシ	m	1.000	1.170	640.00	748.80		
合 計	作業能力：1.00m				750.00	748.80		

番号：68
 名称：電動機結線 直入始動方式 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.174	1.200	28,660.00	5,984.21		
その他		%	23.000	1.000	5,984.21	1,376.37		
合 計	作業能力：1.00台				7,360.00	7,360.58		

番号：69
 名称：電動機離線 直入始動方式 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.035	1.000	28,660.00	1,003.10		
その他		%	25.000	1.000	1,003.10	250.78		
合 計	作業能力：1.00台				1,250.00	1,253.88		